              光华片双楠店活动总结(“帕金森”活动)

【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】双楠店
活动期间同比去年(2014.4.11-2014.4.12)

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3644
	71
	1073
	29.44%
	51.3

	去年同期
	4075
	74
	1301
	31.92%
	55

	增长比
	-10.57%
	-1.05%
	-17.52%
	-7.77%
	-6.72%


活动期间日均对比本月日均销售（3月26日~ 4月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	1822
	35.5
	537
	29.44%
	51.3

	   对比日均
	1936
	38
	715
	36.96%
	50.5

	    增长比
	-5.88%
	-6.58%
	-24.89%
	-6.71%
	1.58%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	乳酸菌素片
	科达琳
	锌钙特
	蚕蛾公补片
	辅降
	藏药
	中山中智

	活动期间

销售数量
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	0
	6
	1

	活动期间

销售金额
	0
	0
	24.64
	18.66
	45.94
	0
	0
	283.48
	103.84


【4月活动单品销售情况】

	活动单品
	老人三宝：三七、丹参、西洋参破壁饮片（套包ID：9906112）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	销售数量
	0
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无DM单
	

	2、现场氛围方面
	无语音播报
	

	3、员工培训方面
	
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
	
	


                                                              双楠店               时间：2015-4-13
